
LOOK LIKE ME
OBIETNICE I ICH SPEŁNIANIE

PODSUMOWANIE
Wartość obietnicy złożonej sobie, jest jak lustrzane odbicie wartości obietnicy złożonej innym. Gdy nie
dotrzymujemy obietnic coś pęka, a wiara i zaufanie do siebie mogą nawet zostać naruszone.  Jeśli
staramy się  i podejmujemy działania, by spełnić obietnice, czujemy satysfakcję. Niedotrzymanie słów,
które sobie dajemy, świadomie lub nieświadomie powoduje rozczarowanie, urazę i utratę wiary w
siebie. 

"Ponadto eksperyment ujawnia, że nie ma różnic między płciami w podstawowych motywach dotrzymywania
obietnic. Zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet, ich własna obietnica, jak i oczekiwania odbiorcy, mają
znaczenie." (Kleinknecht, 2019)

CELE

Myśl o innych 

Czasem oczekiwania mogą prowadzić do
rozczarowania. Rozczarowanie powoduje
żal i pretensje.

Dotrzymuj obietnic danych
sobie

Dotrzymuj obietnic danych innym

Obietnice, które składamy sobie, są
również ważne także dla naszej
komunikacji z otoczeniem.

REZULTATY

Zapewnienie o wartości drugiej osoby
dla nas

Zadowolenie i pewność siebie. 

Poczucie bycia docenionym. 
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REZULTAT 1

REZULTAT 2

REZULTAT 3

POMYSŁY NA ĆWICZENIA

  Zorganizuj się i :nakarm" swoją motywację 

Wszystko to jest współzależne, motywacja zwiększa szansę na dotrzymanie obietnicy, a
dotrzymanie obietnicy motywuje do dalszych działań. Aby trzymać się pewnego planu i umowy z
drugą stroną, trzeba być zorganizowanym, więc jest to kolejna zmienna, która wpływa na relację
motywacji i dotrzymania obietnicy. 

Dotrzymywanie obietnic stanowi podstawę
zaufania i szacunku. Kiedy nasze zachowanie
jest spójne, pozwala innym w nas wierzyć.
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Wolno:

Dzielenie się — kopiuj i rozpowszechniaj utwór w dowolnym medium i formacie dla
dowolnego celu, także komercyjnego.
Adaptacje — remiksuj, zmieniaj i twórz na bazie utworu dla dowolnego celu, także
komercyjnego.
Licencjodawca nie może odwołać udzielonych praw, o ile są przestrzegane warunki
licencji.

Na następujących warunkach:
Uznanie autorstwa — Utwór należy odpowiednio oznaczyć , podać link do licencji i
wskazać jeśli zostały dokonane w nim zmiany . Możesz to zrobić w dowolny, rozsądny
sposób, o ile nie sugeruje to udzielania przez licencjodawcę poparcia dla Ciebie lub
sposobu, w jaki wykorzystujesz ten utwór.
Na tych samych warunkach — Remiksując utwór, przetwarzając go lub tworząc na jego
podstawie, należy swoje dzieło rozpowszechniać na tej samej licencji , co oryginał.
Brak dodatkowych ograniczeń — Nie możesz korzystać ze środków prawnych lub
technologicznych , które ograniczają innych w korzystaniu z utworu na warunkach
określonych w licencji.


